SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

     Số:         /BVUB-CNTT
“V/v thư mời chào giá tại Bệnh

viện Ung bướu Nghệ An”

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                        Nghệ An, ngày      tháng      năm 2023

               Kính gửi:   Các đơn vị kinh doanh cung cấp thiết bị CNTT.

Hiện nay, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An đang thực hiện lập kế hoạch mua

sắm mực, vật tư máy in nhập kho phục vụ cho hoạt động của bệnh viện theo danh

mục chi tiết tại các Phụ lục đính kèm Công văn này.

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng

cung cấp mực, vật tư máy in gửi báo giá về Bệnh viện Ung bướu Nghệ An để Bệnh

viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch để triển khai các bước theo quy định.

Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Công nghệ thông tin – Bệnh viện Ung bướu Nghệ

An - Số 60 Tôn Thất Tùng, Hưng Dũng, TP Vinh, Nghệ An

Thời gian nhận báo giá: Trước 16h ngày 31 tháng 6 năm 2023.

Thông tin chi tiết liên hệ: ThS. Ngô Xuân Tú, phòng Công nghệ thông

tin – Bệnh viện Ung bướu Nghệ An (SĐT: 0975.19.3737)./.

           Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Trí Diễm

PHỤ LỤC I: THÔNG TIN CÁC THIẾT BỊ CNTT

(Kèm theo Công văn số:      /BVUB-CNTT, ngày     tháng     năm 2023)

STT Tên hàng hoá ĐVT Số

lượng

1 Mực nạp đổ XP NPG 6 (80 gram) Lọ 450

2 Mực nạp đổ XP12 - 140 (140 gram) Lọ 200

3 Mực máy in brother Lọ 20

4 Trống máy in Canon 2900 Cái 200

5 Gạt mực máy in Canon 2900 Bộ 50

6 Gạt từ máy in Canon 2900 Cái 30

7 Trục cao su máy in Canon 2900 Cái 50

8 Trống 35A Cái 30

9 Trống 26A Cái 30

10 Gạt mực 26A Cái 20

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T10:28:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Trí Diễm<diemnt.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T11:32:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T11:32:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T11:32:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T11:33:00+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!